quinta-feira, 3 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2014

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 178 de 30 de abril de 2013,
nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº.
8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico para
conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, autuada sob o nº 015/2014, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, cujo objeto refere-se à contratação de empresa para hospedagem de
pacientes em tratamento fora do domicílio - TFD, na cidade de Salvador - Ba, sendo
vencedora a empresa POUSADA DA PIEDADE LTDA – ME, inscrita no CNPJ
11.296.330/0001-92, com valor global  de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e
quinhentos reais). Uauá-BA, 19/05/2014. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A89C37430CEB00DB3E942639C87EAB7

quinta-feira, 3 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

                                     _______________________________________________

 H O M O L O G A Ç Ã O

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, Olímpio Cardoso Filho, no uso de suas

atribuições e tendo em vista o relatório apresentado pela COPEL, para a licitação na

modalidade Pregão Presencial autuada sob o nº 015/2014, RATIFICA e HOMOLOGA o

resultado apresentado, ao tempo em que autoriza os procedimentos cabíveis para

contratação da empresa POUSADA DA PIEDADE LTDA – ME, pessoa jurídica de

direito privado, com sede na Rua Direta da Piedade, nº. 21, Bairro Barris, Salvador -

Bahia, CEP 40.070-190, inscrita no CNPJ: 11.296.330/0001-92, no valor global R$

62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais), nas condições apresentadas.

Uauá-Ba, 02 de junho de 2014.

Olímpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A89C37430CEB00DB3E942639C87EAB7

quinta-feira, 3 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 399/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:
POUSADA DA PIEDADE LTDA – ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº.
11.296.330/0001-92, SITUADA À RUA DIRETA DA PIEDADE, Nº. 21,
BARRIS, CIDADE DE SALVADOR, ESTADO DA BAHIA, CEP 40.070-190 -
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA HOSPEDAGEM DE PACIENTES
EM TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO - TFD, NA CIDADE DE SALVADOR -
BA – VALOR GLOBAL: R$ 62.500,00 (SESSENTA E DOIS MIL E
QUINHENTOS REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 06
- ATIVIDADE: 2013/2014 - ELEMENTO: 3.3.90.39.00 - FONTE: 02 / 14 -
VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2014 - DATA DA ASSINATURA: 02/06/2014.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A89C37430CEB00DB3E942639C87EAB7

		2014-07-03T09:01:44-0300